
Id: DCE66460-D9F0-47B9-870B-FC00F8584E46. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2018 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miasto Zambrów – organu prowadzącego 

Miejskie Przedszkole nr 5 w Zambrowie Pani Annie Justynie Białej  PESEL:68050303566. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje podejmowanie czynności prawnych w imieniu Gminy Miasto Zambrów 

przygotowujących do uruchomienia działalności Miejskiego Przedszkola Nr 5 w Zambrowie. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 31 maja 2018 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

             

       


